Председателю Диссертационного совета Д 002 03 О О 1

доктору экономических наук

Фитуни Л.Л.

от соискателя Института Африки РАН

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к защите п~дготовленную мною диссертацию на

тему: « Развитие банковской системы стран Западноафриканского

экономического и валютного союза на основе региональной интеграции».

Диссертация представлена на соискание ученой степени кандидата

экономических наук по специальности 08.00.14- мировая экономика.

Диссертация написана на русском языке.

Диссертация представляется впервые.